

Premium Svensk Lax ApS

Østervang 33, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 41 35 93

Årsrapport

21. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Morten Malle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Svensk Lax ApS Østervang 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 41 35 93
	Stiftet: 21. maj 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 21. maj - 31. december
Direktion	Morten Malle, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.372 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.371.793
1 Personaleomkostninger	-2.269.679
Resultat før finansielle poster	102.114
Finansielle omkostninger	-31.974
Resultat før skat	70.140
Skat af årets resultat	-15.884
Årets resultat	54.256
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	54.256
Disponeret i alt	54.256

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>21/5 2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.655.617	0
Andre tilgodehavender	9.785	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.665.402</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.360.058	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025.460</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.044.960</u>	<u>40.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.256	0
Egenkapital i alt	<u>94.256</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.634.564	0
Selskabsskat	15.884	0
Anden gæld	274.506	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.950.704</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.950.704</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.044.960</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. maj 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	54.256	54.256
	40.000	54.256	94.256

Noter

	21/5 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.873.012
Pensioner	386.800
Andre omkostninger til social sikring	9.867
	<u>2.269.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
